

Temabar ApS
Dæmningen 44A 1.1, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 31 62 96 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Heinrich Schrøder
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Temabar ApS
Dæmningen 44A 1.1
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 62 96 24
Stiftet: 18. august 2008
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Heinrich Schrøder, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.685.641 kr. mod 4.465.356 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.005.080 kr. mod 991.160 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.685.641	4.465.356
1 Personaleomkostninger	-3.912.111	-3.857.058
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-680.404	-667.578
Andre driftsomkostninger	0	-1.395
Driftsresultat	93.126	-60.675
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	980.267	1.061.244
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	700	2.811
Andre finansielle indtægter	100	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.113	-84.829
Resultat før skat	1.005.080	918.651
Skat af årets resultat	0	72.509
Årets resultat	1.005.080	991.160
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	571.643	1.230.739
Overføres til overført resultat	433.437	0
Disponeret fra overført resultat	0	-239.579
Disponeret i alt	1.005.080	991.160

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Goodwill		160.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>160.000</u>	<u>200.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.224.792	1.641.288
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.224.792</u>	<u>1.641.288</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.829.885	1.258.242
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Deposita		450.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.289.885</u>	<u>1.718.242</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.674.677</u>	<u>3.559.530</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		266.005	493.000
Varebeholdninger i alt		<u>266.005</u>	<u>493.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.506	45.945
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		72.509	62.370
Andre tilgodehavender		236.767	242.860
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		26.500	18.500
Periodeafgrænsningsposter		66.992	36.075
Tilgodehavender i alt		<u>605.274</u>	<u>405.750</u>
Likvide beholdninger		1.344.680	1.303.525
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.215.959</u>	<u>2.202.275</u>
Aktiver i alt		<u>5.890.636</u>	<u>5.761.805</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.802.382	1.230.739
Overført resultat		<u>247.433</u>	<u>-186.004</u>
Egenkapital i alt		<u>2.174.815</u>	<u>1.169.735</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		993.173	443.350
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.850.378	3.253.215
Anden gæld		711.399	681.010
Periodeafgrænsningsposter		<u>160.871</u>	<u>214.495</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.715.821</u>	<u>4.592.070</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.715.821</u>	<u>4.592.070</u>
Passiver i alt		<u>5.890.636</u>	<u>5.761.805</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.464.878	3.476.519
Pensioner	21.906	10.484
Andre omkostninger til social sikring	24.518	18.460
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>400.809</u>	<u>351.595</u>
	<u>3.912.111</u>	<u>3.857.058</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.741	84.779
Andre finansielle omkostninger	<u>372</u>	<u>50</u>
	<u>69.113</u>	<u>84.829</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 750 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 26 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 59 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Havana Holding ApS CVR-nr. 20 79 17 72. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.